
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

23 листопада 2022 року                   смт Слобожанське                                                    № 534 

 

 

Про зняття з обліку внутрішньо переміщеної особи,  

яка потребує надання у тимчасове користування житлового приміщення  

з фондів житла для тимчасового проживання   

 

Відповідно до статей 30 та 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

Порядку формування фондів житла, призначеного для тимчасового проживання, обліку та 

надання такого житла для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб, 

затвердженого Постановою КМУ від 29.04.2022 № 495, рішення виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради від 14.09.2022 № 373 “Про надання ордеру Байтар М.О.”, та з 

урахуванням протоколу житлової комісії з обліку внутрішньо переміщених осіб та надання 

житлових приміщень для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб 

Слобожанської селищної ради від 18.11.2022 № 8, виконавчий комітет Слобожанської 

селищної ради 

 

ВИРІШИВ:  

 

1. Зняти з обліку Байтар Маргариту Олександрівну, як внутрішньо переміщену  особу, 

яка потребує надання в тимчасове користування житлове приміщення з фондів житла для 

тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб у зв’язку із заселенням до отриманої 

квартири  для тимчасового проживання за адресою: *** на підставі ордеру на житлове 

приміщення від 14 вересня 2022 року № 3/01-33 та договору найму житлового приміщення з 

фонду житла для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб від 06.10.2022. 

2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на відділ соціального 

захисту населення Слобожанської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Лагоду Людмилу. 
 

 

Селищний голова                                                 Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 
 


